
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
38 
21 
26 

134 
11 
87 
25 
35 
12 

名前 
石渡 雄祐 CBR150R 
我妻 弘基 NS50F 
相馬 智子 NSF100 
大島 史義 XR100モタード 
市川 学 XR100 モタード 
柳澤 由紀男 KSR110 
青木 洋進 CRM50 
折茂 将英 GROM 
三橋 孝志 Hozhowゴリラ 

クラス 
１７インチクラス 
ミッション 
ミッション 
ミッション 
ミッション 
ミッション 
ミッション 
ミッション 
ミッションオープンクラス 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
1 

差 

19.602 
38.820 
50.111 
51.755 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

8 Laps 

GAP 

19.602 
19.218 
11.291 
1.644 
1 Lap 
2.194 
0.623 

7 Laps 

BestLap 
51.922 
53.971 
55.651 
56.782 
56.649 
58.871 
58.463 
59.082 

1:07.722 

Total Time 
8:40.892 
9:00.494 
9:19.712 
9:31.003 
9:32.647 
8:51.983 
8:54.177 
8:54.800 
2:10.924 

周回数の多い順

2位との差 

19.602 

平均時速 

69.665 

ベストラップ 

51.922 

ベスト平均時速 

77.655 

ベストラップ保持者： 

38 - 石渡 雄祐 CBR150R 

作成日： 2023/04/24 14:52:39 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　４月２３日　２輪イベント 
４月２３日Honjo enjoy moto mini festival 2023 

フルコース希望者向けレース 

レース 開始時間 15:41:45 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/04/23 15:40 


